
3 minuty před východem slunce

Zrní

Mohamed, 13 let a 216 dní, kolaborace s nepřátelským státem
Nasrín, 38 a půl roku a k tomu 148 ran bičem
Siamon, celý jeden život na stavbě pyramidy, celý jeden život n
a stavbě pyramidy 
všech 10 milionů promarněných let, za zdmi s okny, nebo za zdmi
 bez oken
mák v zahradách voní věkem, déšť dopadá na hebkou zem, mák v za
hradách voní hlasem tvým
všem 1270 dní za podněcování revoluce
poslední 3 minuty před nástupem do vězení, 3 minuty před východ
em slunce
a jeřábi 2 měsíce a 15 dní letí nad hřebeny modrých hor
monarchové se zlatými křídly, 4 generace napříč Amerikou
mák v zahradách voní věkem, déšť dopadá na hebkou zem, mák v za
hradách voní hlasem tvým
monarchové letí nad hřebeny modrých hor, 4 generace nebeského k
lidu
a na Náměstí Nebeského klidu potůčky krve, 10 000 potůčků krve
mák v zahradách voní věkem, déšť dopadá na hebkou zem
mák v zahradách voní krví tvou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

